
Denisa S. (densia) ID 157261 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 12:36

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých aukcích :)

  * po získání aukcích odesílám pokyny k platbě do 2 prac. dnů
  * Vaši platbu očekávám do 5 prac. dnů, pokud se nedomluvíme jinak
  * do poznámky uvádějte Vaše ID nebo popis aukce
  * ráda zodpovím jakékoli dotazy a pošlu případně vyžádané další fotografie
  * při odpovědi na můj e-mail, prosím uveďte adresu doručení
  * zásilky odesílám doporučeně do 2 prac. dnů po připsání penízků na můj účet
  * při získání více aukcí se poštovné slučuje dle váhy a rozměru konečného balíčku
  * příhozy neruším
  * nezasílám na dobírku ani do zahraničí
  * zboží přidávám téměř každý den

 Přeji hodně štěstí
 Děkuji
 Pohodový den přeji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

